ДОМАШНА    ЗАДАЧА
   На почетокот на часот наставничката пред да почне да ги прегледува домашните задачи праша: - Дали има некој што не напишал домашна задача? 
  Се јавија две девојчиња и едно момче кои биле болни. 
  Наставничката почна да прегледува и кога стигна до клупата на Мишко, тој поцрвене. ,, Мишо, каде ти е тетратката?  - праша наставничката. 
- Зар не ја напиша домашната задача ? - Да, ја напишав, само сум ја заборавил тетратката дома! 
   Сите ученици се свртеа кон него  и почнаа да се смеат. - Ги знаеме тие одговори!  - довикнуваа некој од соучениците. 
- Чесен збор, навистина не лажам ! - засрамено говореше Мишо. 
   Откако заврши часот, сите излегоа на голем одмор. Кога се вратија од одморот си седнаа на своите места. Местото на Мишо беше празно. 
    Само што почна часот, некој затропа на вратата. Тоа беше Мишо целиот задишан и испотен. 
 
     Расказот нема крај ! Обиди се да го довршиш ! 
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